

GARA PIATTAFORMA SIAPS:PROCEDURA APERTA FORNITURA KIT IN TNT  
(FASC G 24/2021)

<b>BETATEX S.P.A.</b>
<b>Viale Europa snc</b>
<b>06083 BASTIA UMBRA (Perugia)</b>
<u>info@betatex.com</u>
<b>CIG MASTER 89179404E5</b>

LOTTO	IMPORTO ANNUO + IVA	IMPORTO ANNUO I.C.
11	€ 5.100,00	€ 6.222,00
16	€ 3.084,00	€ 3.762,48
18	€ 11.280,00	€ 13.761,60
19	€ 4.950,00	€ 6.039,00
<b>TOTALI</b>	<b>€ 24.414,00</b>	<b>€ 29.785,08</b>

<b>anno 2023:</b> <b>€. 12.207,00 + IVA = €. 14.892,54 I. C.</b>
<b>anno 2024:</b> <b>€. 12.207,00 + IVA = €. 14.892,54 I. C.</b>


*ell*

**Stazione appaltante:** A.O. SAN PIO DI BENEVENTO

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura Aperta per la fornitura annuale di KIT in TNT per attività chirurgiche e numero registro di sistema: PI069422-21

**Offerta Economica - Lotto Numero:**11

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE PRODOTTO/SERVIZIO	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	VALORE OFFERTO ( 2 dec. )	SPIEGAZIONI EX ART. 97	Dettaglio Offerta Economica
11	0	89178212B2	KIT PER ANESTESIA SPINALE ED ACCESSO VASCOLARE	10.800,00	5.100,00		 OFFERTA ECONOMICA.zip.p7m AF6B3D3AA4E53B92561F6148DD43396448E21421B6278852F0CFE032D10FA4A7

**VALORE OFFERTA DEL LOTTO 11:** 5.100,00 €

**Ragione sociale del Concorrente:** BETATEX S.P.A

VIALE EUROPA snc - 06083 Bastia Umbra (Perugia)

C.F. 00440180545 P.IVA 00440180545

Firmato digitalmente



*cll*

**Stazione appaltante:** A.O. SAN PIO DI BENEVENTO

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura Aperta per la fornitura annuale di KIT in TNT per attività chirurgiche e numero registro di sistema: PI069422-21

**Offerta Economica - Lotto Numero:16**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE PRODOTTO/SERVIZIO	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA (2 dec.)	VALORE OFFERTO (2 dec.)	SPIEGAZIONI EX ART. 97	Dettaglio Offerta Economica
16	0	8917902589	KIT TNT CHIODO FEMORE	6.600,00	3.084,00		  OFFERTA ECONOMICA.zip.p7m AF6B3D3AA4E53B92561F6148DD43396448E21421B6278852F0CFE032D10FA4A7

**VALORE OFFERTA DEL LOTTO 16:** 3.084,00 €

**Ragione sociale del Concorrente:** BETATEX S.P.A

VIALE EUROPA snc - 06083 Bastia Umbra (Perugia)

C.F. 00440180545 P.IVA 00440180545

Firmato digitalmente


*clly*

**Stazione appaltante:** A.O. SAN PIO DI BENEVENTO

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura Aperta per la fornitura annuale di KIT in TNT per attività chirurgiche e numero registro di sistema: PI069422-21

**Offerta Economica - Lotto Numero:18**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE PRODOTTO/SERVIZIO	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA ( 2 dec. )	VALORE OFFERTO (2 dec. )	SPIEGAZIONI EX ART. 97	Dettaglio Offerta Economica
18	0	89179404E5	KIT PER CHIRURGIA IN DAY- SURGERY	32.400,00	11.280,00		 OFFERTA ECONOMICA.zip.p7m AF6B3D3AA4E53B92561F6148DD43396448E21421B6278852F0CFE032D10FA4A7

**VALORE OFFERTA DEL LOTTO 18:** 11.280,00 €

**Ragione sociale del Concorrente:** BETATEX S.P.A

VIALE EUROPA snc - 06083 Bastia Umbra (Perugia)

C.F. 00440180545 P.IVA 00440180545

Firmato digitalmente


*all*

**Stazione appaltante:** A.O. SAN PIO DI BENEVENTO

**Tipo Procedura:** Aperta

**Titolo:** Procedura Aperta per la fornitura annuale di KIT in TNT per attività chirurgiche e numero registro di sistema: PI069422-21

**Offerta Economica - Lotto Numero:19**

Lotto	Voce	CIG	DESCRIZIONE PRODOTTO/SERVIZIO	VALORE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA (2 dec.)	VALORE OFFERTO (2 dec.)	SPIEGAZIONI EX ART. 97	Dettaglio Offerta Economica
19	0	891795621A	FILM DA INCISIONE	15.000,00	4.950,00		 OFFERTA ECONOMICA.zip.p7m AF6B3D3AA4E53B92561F6148DD43396448E21421B6278852F0CFE032D10FA4A7

**VALORE OFFERTA DEL LOTTO 19:** 4.950,00 €

**Ragione sociale del Concorrente:** BETATEX S.P.A

VIALE EUROPA snc - 06083 Bastia Umbra (Perugia)

C.F. 00440180545 P.IVA 00440180545

Firmato digitalmente

*clm*



Betatex S.p.A.

Sede Legale: Via Raffaello, 2

06081 S.MARIA degli ANGELI - Assisi (PG)

Sede Amministrativa e Stabilimento:

Viale Europa Z.I. - 06083 OSPEDALICCHIO - Bastia Umbra (PG)

www.betatex.com - info@betatex.com



BTX  
SURG

P.I. / C.F.: 00440180545 - Tel + 39 (075) 8004872 - Fax +39 (075) 8004972

CAP.SOC. € 1.040.000 I.V.-P.I.-C.F.- Iscrizione C.C.I.A.A. N. 00440180545

Azienda con sistema qualità certificato a norme ISO 9001/EN 13485

- Costo oneri interni per la  
sicurezza (pari all'1,25%): 86,50 €

LOTTO 08

QUANTITA': 400,000

CODICE: S11500SE

PREZZO UNITARIO: 19,50 €

KIT PER LITOTOMIA

R.D.M.: C.N.D.: T020199

( DICIANNOVE/50000Euro)/cadauno + Iva 22%

TOTALE CONFEZIONE: 234,00 €

TOTALE LOTTO 08: 7.800,00 €

PZxCF: 12

- Costo oneri interni per la  
sicurezza (pari all'1,25%): 97,50 €

LOTTO 09

QUANTITA': 400,000

CODICE: SB3123SE

PREZZO UNITARIO: 5,60000

KIT PER OCULISTICA

R.D.M.: C.N.D.: T020199

( CINQUE/60000Euro)/cadauno + Iva 22%

TOTALE CONFEZIONE: 168,00 €

TOTALE LOTTO 09: 2.240,00 €

PZxCF: 30

- Costo oneri interni per la  
sicurezza (pari all'1,25%): 28,00 €

LOTTO 10

QUANTITA': 400,000

CODICE: SH1753SE

PREZZO UNITARIO: 16,60 €

KIT PER CH.PROCTOLOGICA

R.D.M.: C.N.D.: T020199

( SEDICI/60000Euro)/cadauno + Iva 22%

TOTALE CONFEZIONE: 166,00 €

TOTALE LOTTO 10: 6.640,00 €

PZxCF: 10

- Costo oneri interni per la  
sicurezza (pari all'1,25%): 83,00 €

LOTTO 11

QUANTITA': 600,000

CODICE: SF3190SE\_A22

PREZZO UNITARIO: 13,80 €

KIT ANESTESIA SPINALE ED ACC. VASCOLARE

R.D.M.: C.N.D.:

PZxCF: 20

**BETATEX SPA**

Il Legale Rappresentante

Salvietti Simona

Al sensi dell'art. 13 del Codice in materia di dati personali (D.Lgs. 30.06.2003 n° 196), si informa che il trattamento dei dati personali finalizzato unicamente ad adempiere agli obblighi contrattuali e ad eseguire le Vs. specifiche richieste, avverrà presso la Betatex S.p.A. quale titolare del trattamento dei dati personali. I dati stessi verranno, peraltro trattati rispettando i principi di liceità, correttezza e trasparenza. Le modalità del trattamento avverranno in forma cartacea e/o con l'utilizzo di procedure informatiche alle sole finalità sopra citate e ad opera di soggetti preventivamente incaricati. Il conferimento dei dati è necessario per l'esatta esecuzione degli obblighi contrattuali. Agli interessati (persona fisica, persona giuridica, ente o associazione cui si riferiscono i dati personali "art. 4, lett. i,c.) D.Lgs. n. 196/2003) sono riconosciuti i diritti di cui all'art. 7 del citato Codice. L'elenco aggiornato dei responsabili del trattamento è consultabile presso la Betatex S.p.A.



Betatex S.p.A.

Sede Legale: Via Raffaello, 2  
06081 S.MARIA degli ANGELI - Assisi (PG)

Sede Amministrativa e Stabilimento:

Viale Europa Z.I. - 06083 OSPEDALICCHIO - Bastia Umbra (PG)

www.betatex.com - info@betatex.com



BTX  
SURG

P.I. / C.F.: 00440180545 - Tel + 39 (075) 8004872 - Fax +39 (075) 8004972

CAP.SOC. € 1.040.000 I.V.-P.I.-C.F.- Iscrizione C.C.I.A.A. N. 00440180545

Azienda con sistema qualità certificato a norme ISO 9001/EN 13485

**PREZZO UNITARIO: 8,50 €**

( OTTO/50000Euro)/cadauno + Iva 22%

**TOTALE CONFEZIONE: 170,00 €**

**TOTALE LOTTO 11: 5.100,00 €**

- Costo oneri interni per la  
sicurezza (pari all'1,25%): 63,75 €

#### LOTTO 12

QUANTITA': 240,000

CODICE: SA2594SE

KIT TNT GINOCCHIO

R.D.M.: C.N.D.: T020199

PZxCF: 8

**PREZZO UNITARIO: 27,10 €**

( VENTISETTE/10000Euro)/cadauno + Iva 22%

**TOTALE CONFEZIONE: 216,80 €**

**TOTALE LOTTO 12: 6.504,00 €**

- Costo oneri interni per la  
sicurezza (pari all'1,25%): 81,30 €

#### LOTTO 14

QUANTITA': 160,000

CODICE: MTT0681/BX-01

KIT PROTESI ANCA

R.D.M.: C.N.D.: T0202

PZxCF: 8

**PREZZO UNITARIO: 60,00 €**

( SESSANTA/00000Euro)/cadauno + Iva 22%

**TOTALE CONFEZIONE: 480,00 €**

**TOTALE LOTTO 14: 9.600,00 €**

- Costo oneri interni per la  
sicurezza (pari all'1,25%): 120,00 €

#### LOTTO 15

QUANTITA': 240,000

CODICE: SA2596SE

KIT TNT TIBIA/MANO/PIEDE

R.D.M.: C.N.D.: T020199

PZxCF: 10

**PREZZO UNITARIO: 15,49 €**

( QUINDICI/49000Euro)/cadauno + Iva 22%

**TOTALE CONFEZIONE: 154,90 €**

**TOTALE LOTTO 15: 3.717,60 €**

- Costo oneri interni per la  
sicurezza (pari all'1,25%): 46,47 €

*aha*

**BETATEX SPA**

Il Legale Rappresentante

Salvietti Simona

Ai sensi dell'art. 13 del Codice in materia di dati personali (D.Lgs. 30.06.2003 n° 196), si informa che il trattamento dei dati personali finalizzato unicamente ad adempiere agli obblighi contrattuali e ad eseguire le Vs. specifiche richieste, avverrà presso la Betatex S.p.A. quale titolare del trattamento dei dati personali. I dati stessi verranno, peraltro trattati rispettando i principi di liceità, correttezza e trasparenza. Le modalità del trattamento avverranno in forma cartacea e/o con l'utilizzo di procedure informatiche alle sole finalità sopra citate e ad opera di soggetti preventivamente incaricati. Il conferimento dei dati è necessario per l'esatta esecuzione degli obblighi contrattuali. Agli interessati (persona fisica, persona giuridica, ente o associazione cui si riferiscono i dati personali "art. 4, lett. i,c,1 D.Lgs. n. 196/2003) sono riconosciuti i diritti di cui all'art. 7 del citato Codice. L'elenco aggiornato dei responsabili del trattamento è consultabile presso la Betatex S.p.A.



Betatex S.p.A.

Sede Legale: Via Raffaello, 2

06081 S.MARIA degli ANGELI - Assisi (PG)

Sede Amministrativa e Stabilimento:

Viale Europa Z.I. - 06083 OSPEDALICCHIO - Bastia Umbra (PG)

www.betatex.com - info@betatex.com



BTX  
SURG

P.I. / C.F.: 00440180545 - Tel + 39 (075) 8004872 - Fax +39 (075) 8004972

CAP.SOC. € 1.040.000 I.V.-P.I.-C.F.- Iscrizione C.C.I.A.A. N. 00440180545

Azienda con sistema qualità certificato a norme ISO 9001/EN 13485

#### LOTTO 16

QUANTITA': 200,000

CODICE: SA2597SE

PREZZO UNITARIO: 15,42 €

- Costo oneri interni per la  
sicurezza (pari all'1,25%): 38,55 €

KIT TNT CHIODO FEMORE

R.D.M.: C.N.D.: T020199

{ QUINDICI/42000Euro}/cadauno + Iva 22%

TOTALE CONFEZIONE: 308,40 €

TOTALE LOTTO 16: 3.084,00 €

PZxCF: 20

#### LOTTO 17

QUANTITA': 1.400,000

CODICE: SD0030SD2

PREZZO UNITARIO: 1,35 €

- Costo oneri interni per la  
sicurezza (pari all'1,25%): 23,63 €

COPRI STRUMENTO A CUFFIA Ø CM. 90

R.D.M.: 144214 C.N.D.: T030501

{ UNA/35000Euro}/cadauno + Iva 22%

TOTALE CONFEZIONE: 135,00 €

TOTALE LOTTO 17: 1.890,00 €

PZxCF: 100

#### LOTTO 18

QUANTITA': 1.200,000

CODICE: SE3218SE

PREZZO UNITARIO: 9,40 €

- Costo oneri interni per la  
sicurezza (pari all'1,25%): 141,00 €

KIT PER CH.IN DAY-SURGERY

R.D.M.: C.N.D.: T0202

{ NOVE/40000Euro}/cadauno + Iva 22%

TOTALE CONFEZIONE: 188,00 €

TOTALE LOTTO 18: 11.280,00 €

PZxCF: 20

#### LOTTO 19

QUANTITA': 3.000,000

CODICE: MIT0400/4040

PREZZO UNITARIO: 1,65 €

TELO PER INCISIONE CHIR. 40X45

R.D.M.: 1950288/R C.N.D.: T020102

{ UNA/65000Euro}/cadauno + Iva 22%

TOTALE CONFEZIONE: 82,50 €

TOTALE LOTTO 19: 4.950,00 €

PZxCF: 50

BETATEX SPA

Il Legale Rappresentante

Salvietti Simona

Ai sensi dell'art. 13 del Codice in materia di dati personali (D.Lgs. 30.06.2003 n° 196), si informa che il trattamento dei dati personali finalizzato unicamente ad adempiere agli obblighi contrattuali e ad eseguire le Vs. specifiche richieste, avverrà presso la Betatex S.p.A. quale titolare del trattamento dei dati personali. I dati stessi verranno, peraltro trattati rispettando i principi di liceità, correttezza e trasparenza. Le modalità del trattamento avverranno in forma cartacea e/o con l'utilizzo di procedure informatiche alle sole finalità sopra citate e ad opera di soggetti preventivamente incaricati. Il conferimento dei dati è necessario per l'esatta esecuzione degli obblighi contrattuali. Agli interessati (persona fisica, persona giuridica, ente o associazione cui si riferiscono i dati personali "art. 4, lett. i,c,1 D.Lgs. n. 196/2003) sono riconosciuti i diritti di cui all'art. 7 del citato Codice. L'elenco aggiornato dei responsabili del trattamento è consultabile presso la Betatex S.p.A.